日本臨床腫瘍学会会員 各位

 日本臨床腫瘍学会
                                保険委員長 藤原 康弘

平素より本学会保険委員会の活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。
日本医師会治験促進センターより「平成 26 年度治験候補薬及び治験候補機器の推薦依頼」

がございました。

推薦すべき治験候補薬や機器がございましたら，2014 年 1 月 31 日（金）までに
下記 URL より様式をダウンロードし，内容をご記載の上，本学会事務局までメール添付

にてご提出ください。

■臨床研究・治験推進研究事業における治験候補薬及び治験候補機器の推薦依頼について
http://www.jmacct.med.or.jp/clinical-trial/files/h26_20131128.pdf

■平成 26 年度 治験候補薬及び治験候補機器 推薦用紙
http://www.jmacct.med.or.jp/clinical-trial/files/h26_20131128.doc

■提出先：日本臨床腫瘍学会事務局宛 jsmo@jsmo.or.jp

■締切日：2014 年 1 月 31 日（金）

以上，よろしくお願い申し上げます。

http://www.jmacct.med.or.jp/clinical-trial/files/h26_20131128.pdf
http://www.jmacct.med.or.jp/clinical-trial/files/h26_20131128.doc
mailto:jsmo@jsmo.or.jp